АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.12.2022                                                                                                       № 5091-ПА

г. Люберцы

Об утверждении перечня организаций,
наделенных статусом гарантирующих организаций

по обращению с твердыми коммунальными отходами

на территории городского округа Люберцы

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства                                    и потребления», Уставом городского округа Люберцы Московской области, письмом министра жилищно-коммунального хозяйства Московской области А.А. Велиховского                от 24.11.2022 № 12Исх-868 ДСП, постановляю:

1. Утвердить перечень организаций, наделенных статусом гарантирующих организаций по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории городского округа Люберцы Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации                 и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Власова В.И.
Глава городского округа

                                    В.М. Волков
	Приложение к

Постановлению администрации

городского округа Люберцы

от 12.12.2022 № 5091-ПА

Перечень
организаций, наделенных статусом гарантирующих организаций по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории городского округа Люберцы Московской области
1. ООО «Эколайн-Воскресенск», ИНН 5047166554;
2. ООО «КООПТРАНС», ИНН 5027034542;

3. ООО «Транс – Клининг», ИНН 7716619147.